
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
        

El�készítésben közrem�ködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 

 

Az el�terjesztést véleményezte:  

_______ 

E L � T E R J E S Z T É S 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 
Képvisel�-testületének 

 
2024. október 9-ei ülésére 

 
 

Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítására 
 

Tisztelt Képvisel�-testület! 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 
Mötv.) 43. § (3) bekezdés alapján a képvisel�-testület az alakuló vagy az azt követ� ülésen e 
törvény szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és m�ködési szabályzatáról 
szóló rendeletét, a polgármester el�terjesztése alapján megválasztja a bizottság vagy 
bizottságok tagjait, az alpolgármestert, alpolgármestereket, dönt illetményükr�l, 
tiszteletdíjukról. 
 
Az Mötv.80. § (1) bekezdése szerint:” A f�polgármester-helyettes, a f�állású alpolgármester, a 
vármegyei közgy�lés alelnöke illetményének összegét a f�polgármester, a polgármester, a 
vármegyei közgy�lés elnöke illetménye 70 – 90%-a közötti összegben a képvisel�-testület 
állapítja meg.  
(1a) A 10000 f� vagy az alatti lakosságszámú település alpolgármestere illetményének összegét 
a képvisel�-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a polgármester illetménye 
90%-át. 
(2) A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képvisel�-testület állapítja 
meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester 
tiszteletdíja 90%-át. A társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíja egészér�l vagy 
meghatározott részér�l a képvisel�-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 
(3) A f�polgármester-helyettes, a f�állású alpolgármester, a társadalmi megbízatású 
alpolgármester, a vármegyei közgy�lés alelnöke havonta az illetményének, tiszteletdíjának 
15%-ában meghatározott összeg� költségtérítésre jogosult. 
 
A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíja 
 

- 501-1500 f� lakosságszámú településen (a 325.000 Ft 60%-a): 195.000,-Ft 
 
A társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítése 
 



A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának  15%-a: 195.000 Ft 15 %-a, azaz 
29.250.-. 
 
 

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslatok megtárgyalását és 

elfogadását.  

Mesterszállás, 2024. október 1. 

Molnár Sándor 
                polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Határozati javaslat 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testületének 
……/2024.(X.9.) képvisel�-testületi határozata 

 
Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapításáról 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés b) pontja alapján, – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (2)-(3) bekezdéseire- az alábbi határozatot hozza:  
 

1. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete ____________ társadalmi 
megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2024.október 9. napjától havi 195.000 forintban, 
azaz havi  egyszázkilencvenötezer forintban állapítja meg.  
 

2. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete 
_____________________társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítését 29.250 
Ft-ban, azaz huszonkilencezer-kett�százötven forintban állapítja meg.  
 

 
3. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete felkéri Molnár Sándor 

polgármestert, hogy az alpolgármester tiszteletdíjának,költségtérítésének folyósításához 
szükséges adminisztrációs feladatot lássa el. 

 
 

Felel�s: Molnár Sándor polgármester 
Határid�: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közrem�ködik: 
Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége 
 
A képvisel�-testület határozatáról értesül: 
1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 
2. …………………………………. alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
5. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 
6. Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége, Helyben 
 
Mesterszállás, 2024. október 9. 

 
Molnár Sándor dr. Enyedi Mihály 
polgármester jegyz� 

 


